

جشنواره پژوهشی سال ۱۳۹۹

پانزدهمین جشنواره پژوهشی بیمارستان سینا، امسال رنگ و بوی دیگری داشت و در حالی از پژوهشگران برتر تجلیل شد که طی یکسال گذشته همه گیری ویروس کرونا بسیاری از شرایط معمول جامعه را دچار تغییرات شگرفی کرده است و برگزار کنندگان این جشنواره نیز در راستای حمایت از سلامت جامعه و مدعوین برنامه، تصمیم گرفتند با رعایت نکات بهداشتی و حضور تعداد معدودی از پژوهشگران برتر یکسال گذشته این مرکز و با پخش زنده مراسم برای عمومی همکاران این رسم خوشایند و همیشگی بیمارستان سینا را به جا آورند. دکتر محمد طالب پور رئیس بیمارستان سینا ضمن خوشامدگویی به مدعوین حضوری و مجازی جشنواره پژوهشی، بیان داشت: امسال نیز بیمارستان سینا این توفیق را پیدا کرد که حرمت و مقام پژوهشگران این مرکز را در شرایطی متفاوت ارج بنهد و خدا را به این منظور شاکر هستیم. در حقیقت اصل علم، دانشگاه و طبابت بر زیرساخت پژوهش بنا نهاده شده است و اگر روحیه و بنای فکری جدید و یافتن نکات جدید در علم نداشته باشیم و صرفاً رفتار تقلیدی انجام دهیم مسلماً به عنوان یک دانشمند و پزشک متبحر شناخته نخواهیم شد. وقتی علم ما مفهوم پیدا می کند که در خصوص آن به تفکر پرداخته باشیم و زیر ساخت های مورد نظر برای گسترش علم و پژوهش را در مرکز درمانی ایجاد کرده باشیم. یکی از زیرساخت های مهم مراکز آموزشی و درمانی، فرآیندهای پژوهشی و تحقیقاتی آنها است و در نهایت نوآوری هاست که بر اساس افکار بدیع و توانمند استادان این مراکز ایجاد خواهد شد.



وی در ادامه افزود: افتخار این را داریم که بیش از یک و نیم قرن در مکانی در حال خدمت هستیم که در راستای کمک و درمان مردم، آموزش پزشکی و پیشرفت و نوآوری در علم پزشکی گام برداشته است و امیدوارم در زمینه پژوهش هم فعالیت های شگرفی را در بیمارستان سینا شاهد باشیم. خوشبختانه در طی سالیان اخیر و حتی در سال گذشته که سال بحران کرونا و سال فشار روحی و جسمی فراوان به همه استادان و پزشکان و همکاران بیمارستان سینا بود، فرآیند پژوهش و فکر و یافتن راه حل در بیمارستان چه در زمینه گزینه های روزمره و چه در زمینه کووید ۱۹ متوقف نشد و تمامی دانشمندان بیمارستان سینا تلاش خود را به صورت

مضاعف تداوم دادند. آنها به غیر از ارائه خدمات درمانی که وظیفه پزشکان و کادر درمان است در زمینه پژوهش، فکرهای بدیع و شناسایی علل و عوامل بیماری کووید تلاش های بسیار زیادی را به ثمر رساندن. رئیس بیمارستان سینا همچنین از دکتر سیده هاله اشرف، معاون پژوهشی بیمارستان سینا و اعضای کمیته پژوهشی کووید ۱۹ این مرکز تقدیر کرد و گفت: این گروه بسیاری از برنامه های پژوهشی بیمارستان سینا را تدوین کردند و این عزیزان در بیمارستان سینا یکی از بالاترین فعالیت های پژوهشی و علمی با کیفیت مطلوب را در یکسال گذشته ارائه دادند و در ترویج آن تلاش کردند و جا دارد از آنها قدردانی کنم.

دکتر طالب پور در ادامه با اشاره به گذشت یکسال از همه گیری بیماری کووید افزود: حقیقتا شرایط سختی را سپری می کنیم و با گذشت یکسال از آغاز همه گیری کرونا همه استادان، دستیاران، پرستاران نیروهای پاراکلینیکی، خدماتی و پشتیبانی مانند شیر در مقابل این بیماری مهلک ایستاده اند و به هیچ وجه پا پس نکشیده اند و این افتخاری است که در بیمارستان وجود دارد.

رئیس بیمارستان سینا اظهار داشت می توانم این ادعا را بکنم که بیمارستان سینا با قدمتی کهن، جدید ترین روش ها را در زمینه های پژوهشی، آموزشی و درمانی به کار بسته است و شعار "قدیمی ترین بیمارستان به روزترین رفتار علمی" زیبنده بیمارستان سینا خواهد بود اگر این مسیر تداوم یابد .

رئیس بیمارستان سینا همچنین از دستیاران برتر این مرکز که در امتحانات دانشنامه تخصصی به رتبه برتر دست یافتند قدردانی کرد و آنها را از افتخارات بیمارستان سینا دانست.

دکتر شاهرخ کربلایی، معاون درمان بیمارستان سینا ضمن تشکر ویژه از دکتر طالب پور و دکتر اشرف و برگزار کنندگان پانزدهمین جشنواره پژوهشی عنوان داشت: امسال سال پرافتخاری برای آموزش بیمارستان سینا بوده است و تعداد ۵۷ دستیار این مرکز در امتحانات دانشنامه تخصصی شرکت کردند که از این تعداد ۵۵ نفر فارغ التحصیل شدند و این آمار نسبت به شرایطی که در بیمارستان در یکسال گذشته حاکم بود افتخار برانگیز است.

دکتر سیده هاله اشرف، معاون پژوهشی بیمارستان سینا ضمن تبریک هفته پژوهش و فناوری گفت: در سال پژوهشی گذشته، در قسمت اعظم آن همه گیری ویروس کرونا بر عرصه پژوهش و درمان سایه افکنده بود و کادر درمان، پزشکان، پرستاران و سایر کارکنان بهداشتی سختی های بسیاری را متحمل شدند و متأسفانه عزیزان زیادی را از استادان پیشکسوت تا همکاران جوان از دست دادیم، اما با تمام این سختی ها همکاران کادر درمان وظیفه خود را تنها خدمت کردن به بیماران دردمند نداسته و متعهدانه خود را مسئول پاسخ گفتن به سوالاتی دانستند که در این ایام مطرح بوده است و بیشتر از پیش مردم از گروه دانشمندان و فرهیختگان خواهان پاسخ به این سوالات بودند.

در ادامه معاون پژوهشی بیمارستان سینا به ارائه گزارشی از فعالیت های پژوهشی این مرکز در یکسال گذشته پرداخت.

دکتر منصوره تقاء، رئیس بخش نورولوژی و یکی از پژوهشگران برتر بیمارستان سینا نیز ضمن قدردانی از رئیس بیمارستان سینا وهمه همکاران در ردهای شغلی مختلف که زحمات بسیاری را در شرایط همه گیری کرونا متحمل شده اند بیان داشت: امیدوارم سال ها با سربلندی و سرافرازی مشغول خدمت باشید و برای شهیدان مدافع سلامت طلب آمرزش دارم.

وی همچنین افزود: با شیوع بیماری کرونا، فعالیت های پژوهشی سخت تر از گذشته شده است و جا دارد از دکتر اشرف و دکتر آذر حدادی، بنیانگذار جشنواره های پژوهشی بیمارستان قدردانی کنم.

دکتر تقاء همچنین در زمینه پژوهش به جوانان توصیه کرد: وقتی هدف را مشخص کردیم نیاز به اراده و پشتکار و امید داشت به خداوند است زیرا موانع بسیار زیادی سر راه شما قرار خواهد گرفت و نباید در این راه ناامید شد زیرا با تلاش، فعالیت های علمی به سرانجام خواهد رسید.

دکتر آذر حدادی، استاد بیماری های داخلی بیمارستان سینا و یکی از پژوهشگران برتر این مرکز نیز ضمن بیان تبریک به پژوهشگران بیمارستان سینا از دکتر طالب پور و دکتر اشرف در راستای برگزاری پانزدهمین جشنواره پژوهشی قدردانی کرد .

در ادامه مراسم از استادان پژوهشگر منتخب با اهدای لوح تقدیر و تندیس جشنواره قدردانی شد و ثبت عکس یادگاری پانزدهمین جشنواره پژوهشی بیمارستان سینا حسن ختام برنامه بود .

[گالری عکس](#)